
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미래전략담당관

정책: 군정 미래전략역량 강화

단위: 미래전략 정책수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 미래전략담당관

미래전략담당관 5,512,339 5,594,539 △82,200

국 75,000 75,000 0

특 500,000 500,000 0

도 266,769 266,769 0

군 4,670,570 4,752,770 △82,200

군정 미래전략역량 강화 2,206,675 2,199,675 7,000

특 500,000 500,000 0

도 231,871 231,871 0

군 1,474,804 1,467,804 7,000

미래전략 정책수립 239,364 240,364 △1,000

미래전략 정책수립 207,040 208,040 △1,000

202 여비 4,940 5,940 △1,000

01 국내여비 4,940 5,940 △1,000

○미래전략정책추진 4,940 5,940 △1,000경정 4,940,000원

인구정책수립 1,935,131 1,923,131 12,000

특 500,000 500,000 0

도 231,871 231,871 0

군 1,203,260 1,191,260 12,000

인구증가시책 운영 759,436 747,436 12,000

207 연구개발비 20,500 22,000 △1,500

02 전산개발비 20,500 22,000 △1,500

○인구증가시책 정보제공 모바일 앱 구축

20,500 22,000 △1,500경정 20,500,000원

301 일반보전금 293,000 279,500 13,500

12 기타보상금 293,000 279,500 13,500

○인구증가시책 지원 293,000 279,500 13,500

-대학생(전입지원, 기숙사비)

93,500 80,000 13,500경정 93,500,000원

인구감소지역 통합지원사업 공모(수옥정 관광지, 청

년관광활력특화사업)

1,000,000 1,000,000 0

특 500,000 500,000 0

도 150,000 150,000 0

군 350,000 350,000 0

401 시설비및부대비 630,000 480,000 150,000

특 315,000 240,000 75,000

도 94,500 72,000 22,500

군 220,500 168,000 52,500

01 시설비 630,000 480,000 150,000

○수옥정관광지, 청년관광활력특화사업 조성(부

기변경증) 630,000 480,000 150,000경정 630,000,000원

특 315,000 240,000 75,000

도 94,500 72,000 22,500

군 220,500 168,000 52,500

402 민간자본이전 0 150,000 △150,000

특 0 75,000 △75,000



부서: 미래전략담당관

정책: 군정 미래전략역량 강화

단위: 인구정책수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 22,500 △22,500

군 0 52,500 △52,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 150,000 △150,000

○수옥정관광지, 청년관광활력특화사업 조성(부

기변경감) 0 150,000 △150,000경정 0원

특 0 75,000 △75,000

도 0 22,500 △22,500

군 0 52,500 △52,500

청년역량개발 및 소통강화 32,180 36,180 △4,000

청년정책 활성화 32,180 36,180 △4,000

301 일반보전금 6,220 10,220 △4,000

12 기타보상금 4,000 8,000 △4,000

○청년 배움 지원 4,000 6,000 △2,000

○청년·인구정책 아이디어 공모전 시상금

0 2,000 △2,000

경정 200,000원 * 20명

경정 0원

대외정책 추진 47,900 42,900 5,000

대외협력 47,900 42,900 5,000

서울세종사무소 운영 47,900 42,900 5,000

203 업무추진비 6,500 4,500 2,000

03 시책추진업무추진비 6,500 4,500 2,000

○대외협력업무 추진 6,500 4,500 2,000경정 6,500,000원

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

○노트북 구입 2,000 0 2,000

○사무실 가구 구입 1,000 0 1,000

군정 전략사업 추진 1,203,176 1,202,376 800

군정 전략사업 추진 1,203,176 1,202,376 800

군관리계획 결정(변경) 용역 및 보상비 1,203,176 1,202,376 800

202 여비 3,176 2,376 800

01 국내여비 3,176 2,376 800

○전략사업 추진 3,176 2,376 800경정 3,176,000원

평생학습체제 구축 2,013,675 2,108,675 △95,000

국 75,000 75,000 0

도 34,898 34,898 0

군 1,903,777 1,998,777 △95,000

평생학습도시 지정 추진 419,612 442,112 △22,500

국 75,000 75,000 0

군 344,612 367,112 △22,500

평생교육 운영 225,612 248,112 △22,500

201 일반운영비 42,860 65,360 △22,500

01 사무관리비 42,860 65,360 △22,500



부서: 미래전략담당관

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생학습도시 지정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○읍면 평생학습센터 운영 27,000 49,500 △22,500

-프로그램 운영 강사비 13,000 18,480 △5,480

-프로그램 교구비 5,000 7,700 △2,700

-평생학습매니저 활동비(농한기)

5,000 7,920 △2,920

-평생학습매니저 활동비(농번기)

2,000 13,200 △11,200

-홍보비 2,000 2,200 △200

○평생학습관 운영 12,640 12,640 0

-프로그램 강사수당 2,000 11,040 △9,040

-프로그램 교구비 10,240 1,200 9,040

경정 13,000,000원

경정 5,000,000원

경정 5,000,000원

경정 2,000,000원

경정 2,000,000원

경정 2,000,000원

경정 10,240,000원

지역 평생교육 활성화 지원 사업 194,000 194,000 0

국 75,000 75,000 0

군 119,000 119,000 0

201 일반운영비 106,500 104,000 2,500

국 40,000 40,000 0

군 66,500 64,000 2,500

01 사무관리비 106,500 104,000 2,500

○느티나무 평생학습 어울림 축제

19,500 17,000 2,500경정 19,500,000원

국 5,000 5,000 0

군 14,500 12,000 2,500

301 일반보전금 500 3,000 △2,500

09 행사실비지원금 500 3,000 △2,500

○느티나무 평생학습 어울림 축제(체험동아리지

원) 500 3,000 △2,500경정 500,000원

행복교육지원 29,000 54,500 △25,500

창의인재육성(자체) 29,000 54,500 △25,500

201 일반운영비 29,000 54,500 △25,500

01 사무관리비 29,000 54,500 △25,500

○행복교육지구 사업 방과후 창의공작소 특강

24,000 45,000 △21,000

○코딩 체험 한마당 5,000 9,500 △4,500

경정 24,000,000원

경정 5,000,000원

인재양성교육 지원 207,073 254,073 △47,000

도 2,398 2,398 0

군 204,675 251,675 △47,000

창의인재양성 추진 100,000 147,000 △47,000

201 일반운영비 100,000 147,000 △47,000

01 사무관리비 100,000 147,000 △47,000

○찾아가는 창의공작소 운영

100,000 147,000 △47,000경정 100,000,000원


